平成３１年２月

大学院理工学研究科入学予定者

理 工 学 部 入 学 予 定 者  各   位

短期大学部（船橋校舎）入学予定者

教  務  課

平成３１年度日本大学入学式について（お知らせ）

 標記のことについて，下記のとおりお知らせいたします。

記

１  日  時   平成３１年４月８日 (月 ) 午後１時 (午後の部 )

２  式  場   日本武道館

３  対象者   入学生のみ  ※父母の入場はできません。

４  その他   式典会場となる日本武道館周辺では，東京オリ

ンピック開催に向けて改修工事が現在進行中です。

式典当日も工事が予定されていることから，周辺

状況等を総合的に考慮して，来場者の安全確保を

最優先とするために，式典会場への入場は，学生

のみとさせていただきます。

以   上